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Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 2.10.2024, VN/24971/2024 

LAUSUNTO LUONNOKSESTA MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI 
KIINTEISTÖTIETOJÄRJESTELMÄN SUORITTEISTA JA TIETOPALVELUSTA PERITTÄVISTÄ 
MAKSUISTA VUOSINA 2025 JA 2026 SEKÄ LUONNOKSESTA MAA- JA METSÄTALOUS-
MINISTERIÖN ASETUKSEKSI KIINTEISTÖJÄRJESTELMÄN TULOJEN JAKAMISESTA VUOSINA 
2025 JA 2026 

 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainituista asetusluonnoksista. Ensin mainitulla asetuksella 
säädettäisiin maksut kiinteistötietojärjestelmästä annettavista oikeiksi todis-
tetuista luetteloista, otteista ja todistuksista, Maanmittauslaitoksen sähköi-
sestä asiointipalvelusta luovutettavista otteista ja todistuksista, teknisen 
käyttöyhteyden kautta luovutettavista suoritteista ja tietopalvelusta sekä 
kiinteistörekisteriä ja kiinteistörekisterikarttaa koskevista suoritteista. Mak-
sut vastaisivat voimassa olevaa asetusta muilta osin kuin teknisen käyt-
töyhteyden kautta luovutettavien suoritteiden osalta, joiden maksuihin teh-
täisiin eräitä korotuksia.   
 
Kiinteistötietojärjestelmän hallinnon kustannusten arvioidaan olevan ase-
tuksen voimassaoloaikana noin 7,2 milj. euroa. Maanmittauslaitokselle ar-
vioidaan lisäksi aiheutuvan asetuksen voimassaoloaikana kiinteistötietojär-
jestelmän ja kiinteistötietopalvelun ylläpidon ja kehittämisen muista toi-
menpiteistä noin 17,2 milj. euron kustannukset. Tulojen arvioidaan olevan 
asetuksen voimassaoloaikana noin 31,3 milj. euroa, josta noin 28,9 milj. 
euroa on julkisoikeudellisten suoritteiden tuloja.   
 
Kiinteistötietojärjestelmän tulojen jakamisesta annettavaksi ehdotetun ase-
tuksen mukaan Maanmittauslaitos tulouttaa kiinteistörekisteriä pitäville 
kunnille osuudet maksutuloista. Kunnille tuloutettava osuus maksutuotoista 
ei sisälly valtion talousarvioon. Asetuksessa ehdotettu tulonjako vastaa 
osapuolille järjestelmästä aiheutuvia kustannuksia.    
 
Asetusten ehdotetaan tulemaan voimaan 1.1.2025 ja olemaan voimassa 
vuoden 2026 loppuun. 
 
Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan. 
 
Valtiovarainministeriö puoltaa asetusten antamista ehdotetussa muodossa. 
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Asioiden käsittelystä valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnassa annetun 
valtioneuvoston määräyksen (3.1.2002/15.11.2012, TM 0201 / 
VM/2081/00.00.00/2012) kohdan 2.2.8. mukaan raha-asiainvaliokunnan 
käsiteltäväksi on tuotava asiat, joissa on kysymys vähintään 5,0 milj. euron 
vuotuisesta maksutulosta, joten ehdotetut muutokset on tarpeen käsitellä 
raha-asiainvaliokunnassa. 
 
Asetukset pyydetään niiden antamisen jälkeen toimittamaan tiedoksi val-
tiovarainministeriön budjettiosastolle (assistentti Kaisa Koponen). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                

                                           Lainsäädäntöneuvos                                Jyri Inha 
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